Протокол № 1
заседания методического объединения учителей СП МКОУ СОШ № 3
от 31.08.2017
Присутствовали: все члены ШМО
Отсутствовали: нет
Повестка заседания:
1.Анализ работы учителей МО в 2016-2017 учебном  году. Итоги аттестации учащихся в 2016-2017 учебном году;
2. Утверждение годовых рабочих программ на 2017-2018 уч. год;
3. Выборы руководителя.
Слушали:
Дзиову Т.К. об анализе работы учителей МО в 2016-2017 учебном году и итогах аттестации учащихся в 2016-2017 году. После обсуждения с коллегами итогов аттестации Дзиова Т.К. предложила рассмотреть годовые рабочие программы, представленные учителями филологического цикла. В конце заседания Дзиова Т.К. отметила участие учителей в школьном объединении и предложила выбрать нового руководителя МО. Единогласно проголосовали за учителя английского языка Дудиеву Э.Э.
Решили:
· Считать работу учителей МО в 2016-2017 учебному году считать удовлетворительной;
· Утвердить годовые рабочие программы на 2017-2018 уч. год;
· Утвердить руководителем ШМО Дудиеву Э.Э.

Председатель ШМО     ___________                                   /________________
[bookmark: _GoBack]